
特約店コード ご注文日

フリガナ ご住所 都道 市
府県 郡

プレゼントアイテム

送料（定価合計①4万円未満770円）※３　④

代引き手数料※１　⑤

（②＋③＋④＋⑤）お支払い合計金額　　

★定価4万円以上で送料無料★ 　　　定価合計（税抜）　①

　※①定価10万円未満はRM価格適用 特約店（RM）価格合計（税抜）　②

消費税（10％）※４　③

消費税（8％）※５　③

5,000 (3,000) (4,000)

Ｔ01 ルイボスティー（健康飲料茶）３５袋×１　　※５ 2,500 (1,500) (2,000)

3,600 (2,160) (2,880)

5,000 (3,000) (4,000)

4,500 (2,700) (3,600)

4,500 (2,700) (3,600)

Ｈ08 ヘッドスパシャンプー＆トリートメントミニセット(各100mL) 5個セット 8,500 (5,100) (6,800)

Ｋ02 4,900 (2,940) (3,920)デイケア UV プロテクション(日中用日やけ止め美容液)
【2025.6 リニューアル】

★プラスワンプレゼント　第1・第2希望それぞれに○してください （セット商品2ｾｯﾄ以上を含む定価20万円単位以上ご購入の方対象）
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アイゾーン　 　　　個　ハンド 　　　　個　その他　　　　個

アイゾーン　 　　　個　ハンド 　　　　個　その他　　　　個

35,500 (21,300) (28,400)

45,500 (27,300) (36,400)

エッセンシャルリキッドＣ アイゾーン　 　　　個　ハンド 　　　　個　その他　　　　個

(27,300)

定価

45,500スプリームリキッド アイゾーン　 　　　個　ハンド 　　　　個　その他　　　　個

ファーストタッチセラム アイゾーン　 　　　個　ハンド 　　　　個　その他　　　　個

デイケア UV プロテクション アイゾーン　 　　　個　ハンド 　　　　個　その他　　　　個

セルサポートクリーム アイゾーン　 　　　個　ハンド 　　　　個　その他　　　　個

34,000

デイケア UV プロテクション アイゾーン　 　　　個　ハンド 　　　　個　その他　　　　個

セルサポートクリーム アイゾーン　 　　　個　ハンド 　　　　個　その他　　　　個

39,000

特約店
価格

(2,240)

Ｈ07 ヘッドスパリラックストリートメント 2,900 (1,740) (2,320)

(3,000)

ファンデーション２ｗａｙエッセンスリッチ　レフィル（ピンク）

エッセンシャルフェイシャルマスクC(T)（医薬部外品） 5,000 (3,000)

4,500 (2,700)

(2,700) (3,600)

4,500 (3,600)

ファンデーション２ｗａｙエッセンスリッチ　レフィル （オークル）

ハンドトリートメントセット 〈無香料〉

バイタルクリーム（保湿クリーム）

フレッシュローション（化粧水）

10,000

5,000

45,400

スプリームリキッド

Ｈ06 2,800

32,500

30,400

カード番号は左詰で記入してください

(18,240)

47,500

5,000

(3,300)

(28,500)

(1,680)

M21 ファンデーション２ｗａｙエッセンスリッチ　レフィル （ベージュ）

の

種類

カード

1.ＶＩＳＡ

(12,000)

アイゾーン　 　　　個　ハンド 　　　　個　その他　　　　個

ファーストタッチセラム

ヘッドスパリラックスシャンプー

(2,700)

ハンドトリートメントセット 〈ラベンダー・ベルガモット〉

(33,300)

5,500

エッセンシャルリキッドＣ（医薬部外品）

(9,600)

(4,200)エクシードローションＳ（化粧水）

(4,200)

15,000

(31,200)

(31,500)

15,000

52,500

(36,320)

(20,400)

42,500

37,500

40,500

30,500

　代理店名　

　　（必須）

クレジットカード＜記入式＞の場合（※ご購入者自署でお願いします）

お名前
様

指定日

お届け日は余裕をもって、ご指定ください。

デイケア UV プロテクション

2025オータムキャンペーンセット
セレクトアイテム

エッセンシャルリキッドＣ アイゾーン　 　　　個　ハンド 　　　　個　その他　　　　個

6.アメリカン・エキスプレス

2.Master

5.ダイナースクラブ

　　(必須）

アイゾーン　 　　　個　ハンド 　　　　個　その他　　　　個

アイゾーン　 　　　個　ハンド 　　　　個　その他　　　　個

(19,500)

(22,500)

(18,300)

(22,500)

(34,000)

クレジットカード＜記入式＞（手数料販売者負担）

代金引換（コレクト便：手数料ご注文者負担※1）

クレジットカード＜メールリンク決済＞（手数料販売者負担）

37,500
3.DC　　

(24,400)

(27,200)

(25,500)

セルサポートクリーム アイゾーン　 　　　個　ハンド 　　　　個　その他　　　　個

エッセンシャルリキッドＣ アイゾーン　 　　　個　ハンド 　　　　個　その他　　　　個

スプリームリキッド アイゾーン　 　　　個　ハンド 　　　　個　その他　　　　個

フェイシャルマスクC アイゾーン　 　　　個　ハンド 　　　　個　その他　　　　個

ＴＥＬ

お支払い方法

月

カタカナで記入してください　

      16～18時

R07

カード
名義人

R01

R03
　※諸事情により、ご希望のお届け日より遅れる場合がございます。

CPHD12

カード

       午前中

　    18～20時

月

 □　一括払い
（姓）

20

有効

期限

R05

R04

※年月が逆に表示されているカードもあります。

(24,300)

4.JCB

35,400

年

カードの表示順に記入してください。

55,500

エッセンシャルローションＣ（医薬部外品）

お届け日・時間帯の指定

会員

番号

カード

　時間帯指定

お支払回数※2

（名）

       指定なし

14～16時

19～21時

日

金額

(28,320)

(38,000)

数量ＲＭ価格

(26,000)

(30,000)

(32,400)

(24,320)

(30,000)

(7,200)

(3,000)

1,100円

330円1万円未満

3万円～10万円未満

代引手数料

10万円～

《ご注意》

440円

Ｋ03 デイケアハンドヴェール（3本入）　＜無香料＞

Ｋ13 クレビスヌード　ボディマッサージエッセンスＮ＆Ｄ

Ｋ17 デイケア　ファインBBクリーム（ベージュオークル）

Ｋ16 デイケア　ファインBBクリーム（ピンク）

Ｋ12 デイケアハンドヴェール（3本入）　＜ラベンダー・ベルガモット＞

ナチュラルファンデーション エッセンスリッチ（ベージュ）

M13 (2,700) (3,600)

(3,600)

M15

ナチュラルファンデーション エッセンスリッチ（オークル） (2,700)

ナチュラルファンデーション エッセンスリッチ（ピンク） 4,500

R06 セルサポートクリーム（エモリエントクリーム） 7,000

1万円～3万円未満

西暦

ファーストタッチセラム アイゾーン　 　　　個　ハンド 　　　　個　その他　　　　個

(7,800)

8,500

R12 エクシードクリームＤ（保湿クリーム） 13,000

税込合計金額

660円

R08

49,000 (29,400)

(9,000)

(27,240)

(36,400)

(8,000)

(5,600)

(39,200)

(12,000)

(12,000)

(4,400)

CPHD03

ハンドトリートメントセット　（ﾌﾚｯｼｭﾛｰｼｮﾝ・ｾﾙｻﾎﾟｰﾄｸﾘｰﾑ・ﾊﾝﾄﾞｳﾞｪｰﾙのセット）

通常商品　（その他にご希望の商品があれば余白にご記入ください）

ウォッシングフォーム（洗顔クリーム）

R15

M20 4,500

R17

(2,700)

R20

7,000R10

R16 スプリームリキッド（美容液） 15,000 (9,000)

4,500

スプリームローション（化粧水）

(10,800) (14,400)

(6,800)

(4,000)

(4,000)

M22 ２wayコンパクトケース（エッセンスリッチ） 1,800 (1,080) (1,440)

メイクオフクリーム（クレンジング）

R24 ファースト　タッチ　セラム（導入美容液） 8,500 (5,100)

(9,600)

R09 エッセンシャルクリームＣ（医薬部外品） 12,000 (7,200)

M14

12,000 (7,200)

M19

(9,000)

(21,240)

(6,000)

(5,100)

(9,600)

(6,800)

(4,000)

(5,600)

(10,400)

12,000

(23,400)

(3,600)

M12 ベースクリームＵＶ エッセンスリッチ 5,200 (3,120) (4,160)

4,500

スプリームクリーム（保湿クリーム） 18,000

(3,600)

(42,000)

(44,400)

〒 -

年 月 日

携帯

※１ お支払方法を代金引換（コレクト便）を選択された場合は、税込
合計金額とは別に下記の代引き手数料が発生します。商品配
達時に税込合計金額と代引き手数料の合算金額をドライバー
にお支払いください。

※２ ＦＡＸで本社に直接ご注文される場合のクレジットカードでの
お支払い回数は一括払いのみの受付とさせていただきます。

※３ 定価4万円（税抜）未満のご注文は送料（全国一律770円（税込））
を申し受けます。

※４ 消費税計算で1円未満の端数が生じる場合は、四捨五入計算
にてご記入願います。

※５ ルーベンルイボスティーは軽減税率の対象のため税率８％と
なります。

☆ご注文等でご不明な点がございましたら下記までお問い合わせ
ください。

☆お客様の個人データは、化粧品・医薬部外品・健康食品の通信販売
事業及びその他弊社の事業において、パンフレット・情報誌の送付や
商品の発送・連絡等、弊社の営業活動に利用させていただきます。

フリーダイヤル : 0120-255-021
ホームページ : https://www.ruben.co.jp/
メール : somu@ruben.co.jp

☆定価10万円未満のご注文は、ＲＭ価格適用となります。

■写真を添付して商品注文ができます！
①こちらの商品注文書をスマホで撮影

②右のバーコードをスマホで読みとり、専用

ページへアクセス

③必須項目を入力

④「ファイルを選択」をクリックして、注文

書の写真を選択

⑤送信

メールリンク決済はコチラから
※ＳＭＳが受信できる携帯電話番号が

必要です。

21

22

第1希望：
リップ（レッド） / リップ（オレンジ）

第2希望：
アイゾーンカラーズ / ハンド / ハイライト

リップ（レッド） / リップ（オレンジ）

アイゾーンカラーズ / ハンド / ハイライト

★プラスワンプレゼントのご指定がない場合は、こちらで選ばせていただきます。

特約店商品注文書（本社直接注文用） ０６-６３９１-８５２５ ＦＡＸ★特約店専用★ (10～12月用)

202510（オータムキャンペーン新受注）


