	★特約店専用★(10~12月用)	特約	店商品注文書(本社直接注文用	06	-639	1-85	25	FAX	
特約店		代理			ご注文日		年	月	Е
(必須	.)	( <u>#</u> &:	<b>須)</b> 		都道				市
お名前		様			府県				郡
TEL	携帯			-			·	a a free data before con 1. de	
	お支払い方法	★フラス	ワンプレゼントのご指定がない場合は、こちらで選ばせていただきま 2025オータムキャンペーンセット	定価	特約店	円未満のこと	EXは、 <u>R</u> 数量	<u>M価格適用</u> とな <b>金額</b>	
	代金引換(コレクト便:手数料ご注文者負担※1)		セレクトアイテム         プレゼントアイテム           セルサポートクリーム         アイゾーン         個 70%		<b>価格</b> (19,500)	(26,000)	~=		
	クレジットカード〈メールリンク決済〉(手数料販売者負担)	21	エッセンシャルリキッドC アイゾーン 個 ハンド 個 その他 個	37,500	(22,500)	(30,000)			
Al Stud	クレジットカード〈記入式〉(手数料販売者負担) ・カード〈記入式〉の場合(※ご購入者自署でお願いします)	セ	スプリームリキッド アイゾーン 個 ハンド 個 その他 個	40,500	(24,300)	(32,400)			
		ŕ	フェイシャルマスクC アイゾーン 個 ハンド 個 その他 個 ファーストタッチセラム アイゾーン 個 ハンド 個 その他 個	30,500 34,000	(18,300) (20,400)	(24,400) (27,200)			
カード	1.VISA 2.Master 3.DC 4.JCB		デイケア UV プロテクション アイゾーン 個 ハンド 個 その他 個	30,400	(18,240)	(24,320)			
種類	5.ダイナースクラブ 6.アメリカン・エキスプレス		セルサポートクリーム アイゾーン 個 ハンド 個 その他 個 エッセンシャルリキッドC アイゾーン 個 ハンド 個 その他 個	37,500 42,500	(22,500) (25,500)	(30,000)			
	カード番号は左詰で記入してください	22    セ	スプリームリキッド アイゾーン 個 ハンド 個 その他 個	45,500	(27,300)	(36,400)			
カード 会員		უ 	フェイシャルマスクC アイゾーン 個 ハンド 個 その他 個	35,500	(21,300)	(28,400)			
番号			ファーストタッチセラム アイゾーン 個 ハンド 個 その他 個 デイケア UV プロテクション アイゾーン 個 ハンド 個 その他 個	39,000 35,400	(23,400) (21,240)	(31,200) (28,320)			
カード	カードの表示順に記入してください。		セルサポートクリーム アイゾーン 個 ハンド 個 その他 個	47,500	(28,500)	(38,000)			
有効	※年月が逆に表示されているカードもあります。   西暦   西暦	ル   セミ	エッセンシャルリキッドC アイゾーン 個 ハンド 個 その他 個	52,500	(31,500)	(42,000)			
期限	月 20 二 年	ッオ	スプリームリキッド アイゾーン 個 ハンド 個 その他 個 フェイシャルマスクC アイゾーン 個 ハンド 個 その他 個	55,500 45.500	(33,300) (27,300)	(44,400)			
	カタカナで記入してください お支払回数※2	ト    ・ラ	ファーストタッチセラム アイゾーン 個 ハンド 個 その他 個	49,000	(29,400)	(39,200)			
カード 名義人	(姓)		デイケア UV プロテクション アイゾーン 個 ハンド 個 その他 個	45,400	(27,240)	(36,320)		1 - 20th 2	116
	(名)		<b>ラスワンプレゼント 第1・第2希望それぞれにOしてください</b> エキョ・アイゾーンカラーズ / ハンド / ハイライト		マハル			上ご購入の万 ド / ハイライ	
お届け日・時間帯の指定 お届け日は余裕をもって、ご指定ください。			音望: アイソーンガラース / ハンド / ハイライド リップ(レッド) / リップ(オレンジ)	第2希望	f :	プ(レッド)			
指定日		ODUDOS	<b>ハンドトリートメントセット (フレッシュローション</b> ハンドトリートメントセット (無香料)				<b>h</b> )	I	
	Я В		ハントトリートメントセット 〈無省科〉 ハンドトリートメントセット 〈ラベンダー・ベルガモット〉	15,000 15,000	(9,000) (9,000)	. , .			
時間帯	指定		通常商品 (その他にご希望の商品	があれば余	白にご記入	ください)			
	18~20時 19~21時 指定なし	R01 R03	バイタルクリーム(保湿クリーム) フレッシュローション(化粧水)	10,000 5,000	(6,000) (3,000)	(8,000) (4,000)			
※諸事	青により、ご希望のお届け日より遅れる場合がございます。	R04	ウォッシングフォーム(洗顔クリーム)	5,000	(3,000)	(4,000)			
《ご注意》		R05	メイクオフクリーム(クレンジング)	5,500	(3,300)	(4,400)			
※1 お	支払方法を代金引換(コレクト便)を選択された場合は、税込	R06	セルサポートクリーム(エモリエントクリーム) エッセンシャルリキッドC(医薬部外品)	7,000 12,000	(4,200) (7,200)	(5,600) (9,600)			
達	計金額とは別に下記の代引き手数料が発生します。商品配時に税込合計金額と代引き手数料の合算金額をドライバー	R08	エッセンシャルローションC(医薬部外品)	8,500	(5,100)	(6,800)			
1	お支払いください。	R09	エッセンシャルクリームC(医薬部外品)	12,000	(7,200)	(9,600)			
	1万円未満 330円	R20 R10	エッセンシャルフェイシャルマスクC(T)(医薬部外品) エクシードローションS(化粧水)	5,000 7,000	(3,000) (4,200)	(4,000) (5,600)			
	1万円~3万円未満 440円 3万円~10万円未満 660円	II——	エクシードクリームD(保湿クリーム)	13,000	(7,800)	(10,400)			
	10万円~ 1,100円	II——	スプリームローション(化粧水)	12,000	(7,200)	(9,600)			
 	・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	R16 R17	スプリームリキッド(美容液) スプリームクリーム(保湿クリーム)	15,000 18,000	(9,000) (10,800)	(12,000) (14,400)			
	支払い回数は一括払いのみの受付とさせていただきます。	R24	ファースト タッチ セラム(導入美容液)	8,500	(5,100)	(6,800)			
	<b>価4万円(税抜)未満</b> のご注文は送料( <b>全国一律770円(税込)</b> ) 申し受けます。	M12	ベースクリームUV エッセンスリッチ ナチュラルファンデーション エッセンスリッチ(ピンク)	5,200	(3,120)	(4,160)			
	費税計算で1円未満の端数が生じる場合は、四捨五入計算	M13 M14	ナチュラルファンテーション エッセンスリッチ(E フク) ナチュラルファンデーション エッセンスリッチ(オークル)	4,500 4,500	(2,700) (2,700)	(3,600) (3,600)			
	てご記入願います。	M15	ナチュラルファンデーション エッセンスリッチ(ベージュ)	4,500	(2,700)	(3,600)			
	ーベンルイボスティーは軽減税率の対象のため <b>税率8%</b> と	M19 M20	ファンデーション2wayエッセンスリッチ レフィル(ピンク) ファンデーション2wayエッセンスリッチ レフィル (オークル)	4,500 4,500	(2,700) (2,700)	(3,600)			
な	ります。	M21	ファンデーション2wayエッセンスリッチ レフィル(オーケル)	4,500	(2,700)	(3,600)			
☆ご注び くださ	文等でご不明な点がございましたら下記までお問い合わせ い。	M22	2wayコンパクトケース (エッセンスリッチ)	1,800	(1,080)	(1,440)			
1,200	フリーダイヤル:0120-255-021	H06 H07	ヘッドスパリラックスシャンプー ヘッドスパリラックストリートメント	2,800 2,900	(1,680) (1,740)	(2,240) (2,320)			
	ホームページ : https://www.ruben.co.jp/ メール : somu@ruben.co.jp	H08	ヘッドスパシャンプー&トリートメントミニセット(各100mL) 5個セット	8,500	(5,100)	(6,800)			
	東の個人データは、化粧品・医薬部外品・健康食品の通信販売 なびその他弊社の事業において、パンフレット・情報誌の送付や	K02	【2025.6 リニューアル】 デイケア UV プロテクション(日中用日やけ止め美容液)	4,900	(2,940)	(3,920)			
	D発送・連絡等、弊社の営業活動に利用させていただきます。	II——	デイケアハンドヴェール(3本入) <無香料> デイケアハンドヴェール(3本入) <ラベンダー・ベルガモット>	4,500 4,500	(2,700) (2,700)	(3,600)			
		K12	クレビスヌード ボディマッサージエッセンスN&D	3,600	(2,160)	(2,880)			
	を添付して商品注文ができます! の商品注文書をスマホで撮影	K16	デイケア ファインBBクリーム(ピンク)	5,000	(3,000)	(4,000)			
	バーコードをスマホで読みとり、専用	K17	デイケア ファインBBクリーム(ベージュオークル) ルイボスティー(健康飲料茶)35袋×1 ※5	5,000 2,500	(3,000) (1,500)	(4,000) (2,000)			
③必須項	目を入力 アイルを選択」をクリックして、注文			_,	. ,/	. ,/			
書の写真 ⑤送信		★定	価4万円以上で送料無料★ 定価合計(税抜) ①						
			価10万円未満はRM価格適用 特約店(RM)価格合計(税抜) ②						
メールリンク決済はコチラから ※SMSが受信できる携帯電話番号が 必要です。			消費税(10%)※4 ③						
			消費税(8%)※5 ③						
			代引き手数料※1 ⑤						
RU3EN COSINETICS 202510 (オータムキャンペーン新受注)									
			(②+③+④+⑤)お支払い合計金額						